政策討論会 第３分科会　分野別意見交換会 出席者名簿

【農業・林業・市場・金融関係者の皆様】

No 団　　　体　　　名 役職名 出席者名

1 会津若松市認定農業者協議会
会長 小森　貞治（こもり　ていじ）様

副会長 渡辺　市雄（わたなべ　いちお）様

2 （株）上馬渡夢農場 代表 小桧山　正夫（こびやま　まさお）様

3 あいづ有機農法生産組合 組合長 横山　幸喜（よこやま　こうき）様

4 企業組合ぴかりん村 代表　 小林　久子（こばやし　ひさこ）様

5 八田野みそ工房 代表 梶内　裕美子（かじうち　ゆみこ）様

6 会津若松市公設卸売市場協会 副会長 佐藤　洋一（さとう　ひろかず）様

7 会津若松地方森林組合 代表理事組合長 武田　春男（たけだ　はるお）様

8
会津木材協同組合

理事長 長谷川　直也（はせがわ　なおや）様

9 専務理事 渡部　一也（わたなべ　かずや）様

10 あいづ農業協同組合 代表理事専務 岩橋　直芳（いわはし　なおよし）様

11 東邦銀行会津支店 取締役支店長 石井　一彰（いしい　かずあき）様

12 有限会社ドットネット 代表取締役 佐藤　政幸（さとう　まさゆき）様

オブザーバー（傍聴）参加：会津若松市農政部

◎第３分科会（産業経済委員会）メンバー

第１部：平成２７年１月２１日（水）午前１０時～
生涯学習総合センター３階　研修室３

長谷川光雄 委員長／渡部誠一郎 副委員長／成田　芳雄 委員／斎藤基雄 委員／佐野和枝 委員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　／ 大竹　俊哉 委員／古川　雄一 委員

政策討論会 第３分科会　分野別意見交換会 出席者名簿

【商工・観光・金融関係者の皆様】

No 団　　　体　　　名 役職名 出席者名

1 神明通り商店街振興組合 理事長　 馬場 俊光（ばば　としみつ）様

2 本町商店街振興会 会長 松澤 洋治（まつざわ　ようじ）様

3 あいづ商工会　 会長 安西　秀一（あんざい　しゅういち）様

4
1 部会長　 齋藤　共子（さいとう　ともこ）様

2 部会長　 齋藤　斗志郎（さいとう　としろう）様

5 中小企業家同友会会津地区

会津地区会長 佐藤 昌三（さとう　しょうぞう）様

会津地区政策委員長 西村 文亨（にしむら　ふみたか）様

事務局 山岸 とよ子（やまぎし　とよこ）様

6 会津青年会議所 理事長 薄　敬治（うすき　けいじ）様

7 小椋　庄二（おぐら　しょうじ）様

8 会津漆器協同組合 副理事長　 福西　正樹（ふくにし　まさき）様

9
会津若松酒造協同組合

副理事長　 宮森　泰介（みやもり　たいすけ）様

10 需要開発委員長 向井　洋年（むかい　ひろとし）様

11 会津若松飲食業組合 事務局長 紺野　キヌイ（こんの　きぬい）様

12 会津若松観光ビューロー

13 東山温泉観光協会 副会長 平賀　茂美（ひらが　しげみ）様

14 芦ノ牧温泉観光協会 会長 星 弘子（ほし　ひろこ）様

15 会津商工信用組合 地域成長支援部副部長 武田　義幸（たけだ　よしゆき）様

16 会津信用金庫 常務理事 鵜川　旨由（うかわ　むねよし）様

オブザーバー（傍聴）参加：会津若松市観光商工部

◎第３分科会（産業経済委員会）メンバー

第２部：平成２７年１月２１日（水）午後１時３０分～
生涯学習総合センター３階　研修室３

会津若松商工会議所
小売・商業部会

会津若松商工会議所
文化情報サービス部会

会津産業ネットワーク
フォーラム

㈱北日本金型工業　代表取
締役社長

理事長　 澁川　恵男（しぶかわ　ともお）様

長谷川光雄 委員長／渡部誠一郎 副委員長／成田　芳雄 委員／斎藤基雄 委員／佐野和枝 委員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　／ 大竹　俊哉 委員／古川　雄一 委員

	農業団体
	商工観光団体